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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „WYROBY MEDYCZNE J.U. DO 

APTEKI  SZPITALNEJ II”. Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu 

wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

ZADANIE 5 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści Syntetyczny substytut kostny stanowiący połączenie hydroksyapatytu 5% i B-

trójfosforanu wapnia 95%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie nr 2.  

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści bloczki w rozm. 10x10x10mm, 10x10x25mm oraz 10x20x30mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 3.  
Zadanie nr 11 

Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 2 (płytki dociskowe do siatkownicy) dopuści produkt w opakowaniu zbiorczym 

20 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ, zmienia się jedynie sposób konfekcjonowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
Pytanie nr 4.  

Zadanie nr 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podwieszki silikonowe sterylne, jednorazowego użytku, o długości 45cm i 
szerokości 2mm , dostępne w 4 kolorach? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5.  
Zadanie 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 50cm, spełniający pozostałe wymagania swz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 6. 
Zadanie 1, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści cewnik CH6 z balonem 3ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7. 
Zadanie 1, pozycja 36-37 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 5-10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8.  
Zadanie 1, pozycja 38-42 



Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 30ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9.  
Zadanie 1, pozycja 43 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę Pool w rozmiarze 3,8mm/7,59mm (śr.wew./śr.zew.) i długości 

325mm, spełniającą pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10. 
Zadanie 1, pozycja 53 

Czy Zamawiający dopuści łącznik przeźroczysty z kontrolą siły ssania? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ. 

Pytanie nr 11. 
Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy jak na zdjęciu 

? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SWZ. 

Pytanie nr 12.  
Zadanie 8 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kateteru w rozmiarze: 
Poz.1 CH3  
Poz.2 CH4 
Poz.3 CH5  
Poz.4 CH6  
Poz.5 CH7 
o długości 80cm analogicznie do podanej objętości? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje. 
Pytanie nr 13.  
Zapytania do w/w postępowania: dot. załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy 
1. Pytanie do zadania nr 5 
 Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kostny składający się w 75% z hydroksyapatytu i 
25% z fosforan trójwapniowego, osteokondukcyjny, 100% biokompatybilny, porowatość 80-90%, rozmiar 
porów: 300–500 μm, produkt sterylny, o rozmiarach w następujących pozycjach: 
1. cylinder 8x20mm, 
2. blok 8x8x20mm, 
3. blok 15x15x20mm, 
4. blok 15x20x30mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
Pytanie nr 14. 
Zapytania dotyczące zapisów projektu umowy – załącznik nr 4 do SWZ 

1. Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 

przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

 Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się 

Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek 

wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dookreśli. 

Pytanie nr 15. 
2. Czy Zamawiający usunie w §9 ust. 1 lit b z uwagi na zbyt daleko idące konsekwencje za naruszenie  

w przypadku jednoczesnego obciążenia karą umowną określoną w §8 ust. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie usunie. 



Pytanie nr 16. 
3. Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1 lit d, iż dwukrotna wadliwa dostawa uprawniająca do 

odstąpienia od umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dookreśli. 

Pytanie nr 17. 
4. Czy Zamawiający dookreśli w §13, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu 
dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty bez potrzeby 
wszczynania innych oddzielnych i kosztownych postępowań mediacyjnych? 
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest 
przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części 
dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dookreśli. 
Pytanie nr 18. 
Pakiet 4 Poz.1-3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typu Dufour wykonanych z 100% silikonu z balonem o 

pojemności 50 ml. Rozmiary 18-24 Ch. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


